

2021 ж. 10 кыркүйектегі
№ 201
бұйрыққа
1 қосымша

№	Мемлекеттік қызметті көрсетуінің атауы	Жауапты
1	Қорғаншылық және қамқоршылық жөнінде анықтамалар беру	Исмағамбетова Б.Б.
2	Жетім балаға (жетім балаларға) және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаға (балаларға) қамқоршылық немесе қорғаншылық белгілеу	Исмағамбетова Б.Б.
3	Кәмелетке толмағандардың мүлкіне иелік ету үшін анықтамалар беру	Исмағамбетова Б.Б.
4	Балаға кері әсер етпейтін ата-ана құқықтарынан айырылған ата-аналарға баламен кездесуіне рұқсат беру	Исмағамбетова Б.Б.
5	Он жасқа толған баланың пікірін есепке алу туралы қорғаншылар мен қамқоршылар органдарының шешімін беру	Исмағамбетова Б.Б.
6	Мектепке дейінгі ұйымдарға жіберу үшін мектеп жасына дейінгі (6 жасқа дейін) балаларды кезекке қою	Білім беру ұйымдарының басшылары. Идрисова Г. К.
7	Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарына құжаттарды қабылдау және балаларды қабылдау	Білім беру ұйымдарының басшылары.
8	Бастауып, негізгі орта, жалпы орта білім берудің жалпы білім беретін бағдарламалары бойынша оқыту үшін ведомстволық бағыныстылығына қарамастан, білім беру ұйымдарына құжаттар қабылдау және оқуға қабылдау	Білім беру ұйымдарының басшылары
9	Бастауып, негізгі орта, жалпы орта білім беру ұйымдарына денсаулығына байланысты ұзақ уақыт бойы бара алмайтын балаларды үйде жеке тегін оқытуды ұйымдастыру үшін құжаттар қабылдау	Білім беру ұйымдарының басшылары. Мухамеджанова Д. Ш.

10	Балаларға қосымша білім беру бойынша қосымша білім беру ұйымдарына құжаттар қабылдау және оқуға қабылдау	Білім ұйымдарының басшылары.	беру
11	Шалғайдағы ауылдық елді мекендерде тұратын балаларды жалпы білім беру ұйымдарына және кейін үйлеріне тегін тасымалдауды ұсыну	Білім ұйымдарының басшылары.	беру
12	Жалпы білім беретін мектептердегі білім алушылар мен тәрбиеленушілердің жекелеген санаттарын тегін және жеңілдікпен тамақтандыруды ұсыну	Білім ұйымдарының басшылары. Жетписбаева С. О.	беру
13	Мемлекеттік білім беру мекемелеріндегі білім алушылар мен тәрбиеленушілердің жекелеген санаттарына қала сыртындағы және мектеп жанындағы лагерьлерде демалуы үшін құжаттар қабылдау және жолдама беру	Білім ұйымдарының басшылары.	беру
14	Негізгі орта, жалпы орта білім беру ұйымдарында экстернат нысанында оқытуға рұқсат беру	Білім ұйымдарының басшылары	беру
15	Балаларды жалпы білім беретін оқу орындарының арасында ауыстыру үшін құжаттар қабылдау	Білім ұйымдарының басшылары.	беру
16	Қамқоршыларға немесе қорғаншыларға жетім баланы (жетім балаларды) және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған баланы (балаларды) асырап-бағуға жәрдемақы тағайындау	Чакилева А. В.	
17	Баланы (балаларды) патронаттық тәрбиелеуге беру және патронат тәрбиешілерге берілген баланы (балаларды) асырап-бағуға акшалай қаражат төлеуді тағайындау	Чакилева А. В.	
18	Бала асырап алуға тілек білдірген адамдарды есепке қою	Исмагамбетова Б.Б.	
19	Жетім баланы және (немесе) ата-анасының қамқорлығынсыз қалған баланы асырап алуға байланысты біржолғы акшалай төлемді тағайындау	Исмагамбетова Б.Б.	
20	Баланы (балаларды) қабылдаушы отбасына тәрбиелеуге беру және оларды асырауға акшалай қаражат төлеуді тағайындау	Чакилева А. В.	

21	Негізгі орта, жалпы орта білім беру туралы құжаттардың телнұсқаларын беру	Білім беру ұйымдарының басшылары.
22	Республикалық маңызы бар мемлекеттік орта білім беру ұйымдарының, орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарының басшылары лауазымдарына орналасу конкурсына қатысу және республикалық маңызы бар мемлекеттік орта білім беру ұйымдарының, мектепке дейінгі, орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі және қосымша білім беру ұйымдарының басшыларын тағайындау үшін құжаттар қабылдау	Білім беру ұйымдарының басшылары. Жетписбаева С. О.
23	Біліктілік санаттарын беру және растау үшін білім беру ұйымдары мен республикалық ведомстволық бағынысты білім беру ұйымдары педагогтерін аттестаттаудан өткізу үшін құжаттар қабылдау	Білім беру ұйымдарының басшылары. Халмуратова Б. Ж. 